ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации города от 30.06.2014 №1253 "Об утверждении Порядка и сроков проведения аттестации кандидата на должность руководителя и руководителя муниципальной образовательной организации, подведомственной департаменту образования"

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Уставом города Нижневартовска внести изменения в постановление администрации города от 30.06.2014 №1253 «Об утверждении Порядка и сроков проведения аттестации кандидата на должность руководителя и руководителя муниципальной образовательной организации, подведомственной департаменту образования»:

1. В пункте 3.6 приложения слова "главы администрации города" заменить словами "главы города";

- в пунктах 2.10, 2.16, 2.19, 3.3, 4.8 слова "приказы департамента" заменить словами "приказы директора департамента образования" в соответствующих падежах.

2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
                                                                             В.В. Тихонов